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مجازى دنبال 
کنید

گرما و سرماى همراه
تاتکولى (Totcooly) یک گجت سه کاره است 
که مى توانید از آن در خانه یا محل کار استفاده کنید. 
اولین کاربرد این وســیله، خنک کنندگى هواســت. 
تاتکولى بــا فناورى خاصى مى توانــد ضمن عبور 
دادن هــوا از فیلترهایى براى زدودن گردوغبار، آن 
را خنک کند. حداکثر فاصله پرتاب باد این وســیله 
نیز دو متر اســت. دومین کاربــرد تاتکولى، خنک 

کردن نوشیدنى هاســت: کاربر مى تواند بطرى یا لیوان نوشیدنى خود را در این دستگاه 
قرار دهد. تاتکولى پس از روشــن شدن، دماى نوشــیدنى را طى 5دقیقه از 25درجه 
سانتى گراد به 15درجه و پس از 10دقیقه به 10درجه مى رساند که هفت برابر سریع تر 
از یخچال هاى معمولى است. ســومین قابلیت این گجت هم به گرم کردن نوشیدنى 
اختصاص دارد که مى تواند دماى نوشــیدنى را طى چند دقیقه به 55درجه سانتى گراد 

(که دماى ایده آل براى قهوه و نیز بطرى شیر نوزاد است) برساند.

چشم هاى گوشى
جاگذاشتن گوشى، یکى از اتفاقات ناخوشایندى است که مى تواند پایانى تلخ داشته 
باشد. از دست رفتن اطلاعات مهم به کنار، اگر گوشى گران قیمتى داشته باشیم، حتى 
به یاد آوردن گوشــى گمشده و ضرر ناشــى از آن تا مدت ها مى تواند آزاردهنده باشد. 
تتر (Tether) گجتى جمع وجور و کاربردى است که مى تواند احتمال گم شدن گوشى 

را به صفر برساند. 
این ابزار از طریق بلوتوث به گوشــى متصل مى شود و در صورتى که فاصله اش از 
گوشــى بیشتر از 15 متر شود، شروع به لرزش مى کند. در نتیجه، اگر این وسیله را در 
جیب یا روى کمربندمان داشــته باشیم، به سرعت 
متوجه قضیه مى شویم. تتر فقط 14 گرم وزن دارد 
و با اســتفاده از گیره مخصوصش مى توان به راحتى 
آن را به لباس متصل کرد. این گجت ضد گردوغبار 
بوده و در برابر آب نیز مقاوم است. قیمت این گجت 

40 دلار است.

هر سطحى را اسپیکر کنیم
هامبرد (Humbird) اسپیکرى با قابلیت ایجاد صدا از 
طریق تولید ارتعاش در ســطوح مختلف است. کافى است 
این گجت را روى یک ســطح ترجیحــا توخالى (مثلا یک 
میز) قرار دهیم و ســپس آن را از طریق بلوتوث به گوشى 
یا هر وســیله پخش کننده دیگر متصل کنیم تا شاهد ایجاد 
صدایى با کیفیت بالا باشیم. شدت صدا با این شیوه مى تواند 
به 115 دســى بل برسد که چهار تا پنج برابر صداى معمول 
گوشى یا تبلت است. برخلاف اسپیکرهاى معمولى که صدا 
در آنها در جهاتى مشخص حرکت مى کند، صدا در این شیوه 
در همه جهات حرکت مى کند و تجربه بهترى را براى کاربر 
رقم مى زند. همچنین با قرار دادن تنظیمات این گجت روى 
حالت خصوصى، مى توان آن را روى اســتخوان شقیقه قرار 
داد و صداى موردنظر را از گوشى شنید. در این شیوه، صدا از 
طریق رسانایى استخوان به گوش منتقل مى شود و دیگران 

نمى توانند چیزى بشنوند.

گجتى براى کودك در خودرو
چنــد ســالى اســت صندلى هــاى ویــژه کــودکان در 
خــودرو، بســیار رایــج شــده اند. گجــت جدیدى بــه نام 
ShareCare Softclip این امکان را به والدین مى دهد که 
از ایمنى و سلامت فرزندشان که روى این صندلى قرار گرفته 
مطمئن شــوند. به محض بسته شدن این گجت که به صورت 
یک کمربند ایمنى روى شــکم کودك قرار مى گیرد، دستگاه 
روشــن مى شود و موقعیت مکانى صندلى را به اپلیکیشن ویژه 
این گجت مى فرســتد. چند کاربر (مثلا پدر، مادر و مادربزرگ) 
مى توانند به این اپلیکیشن به صورت همزمان دسترسى داشته 
باشــند. این گجت خاموش شــدن موتور خودرو را شناسایى 
مى کند و در صورتى که کودك از صندلى برداشته نشود، پس 
از چند ثانیه هشــدارى به همه کاربران تعیین شده مى فرستد. 
همچنین در صورتى که راننده (مثلا پدر یا مادر) خودرو را ترك 
کند و کودك تنها باشد، هشدارى به همه کاربران داده مى شود. 

این اپلیکیشن 140 دلار قیمت دارد.

دستیار صدابردار

کیفیت صدا همیشه یکى از نگرانى هاى فیلمسازان، خبرنگاران و تولیدکنندگان محتوا به شمار مى رود. مایکمى پاکت 
(Mikme Pocket) گجتى است که مى تواند این نگرانى را پایان دهد. این وسیله، اولین دستگاه ضبط حرفه اى صدا و 
میکرفن قابل اتصال به لباس است که به صورت بى سیم به گوشى هوشمند متصل مى شود. به  این  ترتیب، کاربر هنگام ضبط 
صدا مى تواند نمودار شدت صدا را روى گوشى هوشمند خود مشاهده کند و با اتصال هدفون به آن، صداى در حال ضبط را 
به صورت آنى بشنود. این صدا به صورت خودکار با ویدئویى که گوشى ضبط مى کند همزمان (سینک) خواهد بود. اپلیکیشن 
ویژه مایکمى پاکت این امکان را به کاربر مى دهد که ویدئوى گرفته شده را ویرایش کرده و به شبکه هاى اجتماعى ارسال کند. 
امکان پخش زنده نیز از دیگر قابلیت هاى این اپلیکیشن است. این گجت قرار است با قیمت 349 یورو به بازار عرضه شود.  

نگهبان باهوش
اســتیکر-آى (Sticker-Eye) یک گجت امنیتى اســت که روى در ورودى خانه نصب مى شــود و با بهره گیرى از هوش 
مصنوعى، قابلیت هاى جذابى را در اختیار کاربر قرار مى دهد. دوربین اســتیکر-آى مى تواند تک تک اعضاى خانواده یا افرادى را 
که توسط کاربر اصلى تعریف مى شوند شناسایى کرده و در صورت حضور فردى غریبه، هشدارى به گوشى هوشمند کاربر ارسال 
کند. همچنین کاربر با اســتفاده از اپلیکیشــن این گجت مى تواند با فردى که زنگ خانه را زده، گفت وگو کند. برخلاف بسیارى 
از گجت هاى مشــابه، داده هاى این دســتگاه روى حافظه داخلى خودش ذخیره مى شود و لازم نیست نگران حریم خصوصى در 
سرورهاى ابرى یا پرداخت هزینه براى فضاى ذخیره باشید. استیکر-آى ضد آب بوده و از دوربین دید در شب نیز برخوردار است. 

این دوربین مى تواند تا فاصله پنج مترى را در تاریکى شب پوشش دهد. این گجت 190 دلار قیمت دارد.

ماوس با قابلیت اسکن اثرانگشت
اســتفاده از شــیوه بیومتریک براى احراز هویت کاربر، یکى از 
شــیوه هاى رایج در لپ تاپ یا گوشى هاى هوشمند است. استفاده 
از این شیوه سبب مى شــود دیگر نیازى به وارد کردن گذرواژه با 
استفاده از صفحه کلید نباشد و در نتیجه در زمان کاربر صرفه جویى 
مى شــود، اما بسیارى از لپ تاپ ها فاقد این ویژگى هستند. در واقع 
معمولا ایــن قابلیــت در لپ تاپ هاى گران قیمت وجــود دارد و 
رایانه هاى رومیزى نیز هم از آن محرومند. اینجاســت که ماوس 
هوآریو (WhoAreYou) با قابلیت شناسایى اثرانگشت مى تواند 
سودمند باشد. این محصول که توسط یک تیم نوآور هنگ کنگى 
طراحى شــده، استاندارد فیدو2 (FIDO2) را دارد. ماوس هوآریو 
مى تواند اثرانگشــت کاربر را در هر جهتى که انگشت قرار گیرد، 
شناســایى کند. یکى دیگر از قابلیت هاى جالب این ماوس، امکان 
تعریف چند کاربر براى آن است. این محصول در صورت تامین مالى 

جمعى مرداد امسال به بازار عرضه خواهد شد.
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